
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

130
Besluit van 23 maart 1992, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit van 14 februari 
1992, Stb. 100 tot wijziging van het Reglement 
verkeersregels en verkeerstekens 1990

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 
1 9 maart 1 992, nr. R 11 8487, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofd
afdeling Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op Artikel II van het Besluit van 14 februari 1992, houdende 
wijziging van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 
(Stb. 100);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het Besluit van 14 februari 1 992, houdende wijziging van het 
Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (Stb. 100) treedt in 
werking met ingang van 1 april 1992.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 maart 1992
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de eenendertigste maart 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

"'enhage 1992 Staatsblad 1992 130


	stb_1992_130

